1
2

[image: image1.png]

    ГЛУСКІ РАЁННЫ                                ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

   КАТКАЎСКІ СЕЛЬСКI                    КАТКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

            РАШЭННЕ                                            РЕШЕНИЕ

11 сентября 2015 г. № 15-5
аграгарадок  Катка                                    агрогородок Катка
Об определении мест для проведения в уведомительном порядке массовых мероприятий(собраний вне помещений, митингов, пикетирования), организуемых кандидатами в Президенты Республики Беларусь, их доверенными лицами в 2015 году
На основании пункта 4 части шестой статьи 24, части девятой статьи 45, статьи 451 Избирательного кодекса Республики Беларусь Катковский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить в 2015 году на территории Катковского сельсовета место, где в уведомительном порядке кандидаты в Президенты Республики Беларусь, их доверенные лица в целях осуществления предвыборной агитации могут проводить массовые мероприятия (собрания вне помещений, митинги, пикетирование), возле здания Катковского сельского центра культуры и Досуга, Берёзовского сельского Дома культуры.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Катковского сельского исполнительного комитета Глаза С.И.

Председатель                сельского

исполнительного          комитета                                               С.И.Глаз

Управляющий делами сельского

исполнительного          комитета                                               Т.С.Баешко